
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №72 пос. Геологов - Общ. торговый центр
Дата: 13.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в минутах Окончание
движения6-9 9-15 15-19 19-24

пос. Геологов 6.55 22 мин. 43 мин. 22 мин. 22 мин. 20.54
пос. Кирова 6.57 22 мин. 43 мин. 22 мин. 22 мин. 20.56
ул. Васильковая 6.58 22 мин. 43 мин. 22 мин. 22 мин. 20.57
Пост ГАИ 7.01 22 мин. 43 мин. 22 мин. 22 мин. 21.00
Проспект Университетский 7.06 22 мин. 43 мин. 22 мин. 22 мин. 21.05
Цветной проезд 7.08 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.07
ул. Жемчужная (Жемчужная) 7.09 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.08
Поликлиника (Морской пр) 7.11 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.10
Морской проспект 7.13 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.12
Институт Гидродинамики 7.16 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.15



Институт Ядерной физики 7.18 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.17
ВЦ 7.20 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.19
Институт Теплофизики 7.21 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.20
Проспект Строителей 7.24 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.23
Аптека №68 7.26 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.25
Дом быта 7.28 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.27
Магазин №12 7.29 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.28
ГПТУ-55 7.31 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.30
ул. Демакова 7.33 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.32
Общ. торговый центр 7.35 22 мин. 43 мин. 43 мин. 22 мин. 21.34


